
•	 Kauran ydinuute: Kauran ydinuute parantaa ihon 
yleisilmettä ja vähentää ihon virheitä ja punoitusta, 
jolloin iho näyttää säteilevältä ja hehkuvalta.

•	 Noni-kantasolut: Tämä noni-hedelmästä uutettu 
ainesosa vahvistaa ihoa ja vähentää iholta 
ylimääräistä talia parantaen siten ihon yleisilmettä.

•	 Bacillus-fermentti: Bacillus-fermentin on osoitettu 
vähentävän ihon kauneusvirheitä ja vahvistavan 
herkkää ihoa. Fermentti eristetään savesta, joka on 
hankittu kestävien käytäntöjen mukaisesti Espanjasta 
Aiguamolls de l'Empordàn luonnonpuiston läheltä. Se 
rauhoittaa ja vahvistaa ihoa.

•	 Valkohurtanminttu (Marrubium vulgare): 
Valkohurtanmintusta soluviljelyn avulla saadun 
uutteen on kliinisesti todistettu vähentävän 
mustapäiden muodostumista ja kauneusvirheiden 
näkymistä. Lisäksi se tekee ihosta pehmeän, tasaisen 

ja hehkuvan sekä torjuu saasteiden ja sinisen valon 
iholle haitallisia vaikutuksia tehden ihosta hehkuvan 
ja terveen näköisen. Luonnossa valkohurtanminttu 
kasvaa Euroopan, Amerikan ja Aasian lauhkeilla 
alueilla, ja sitä on käytetty jo muinaisessa 
roomalaisessa ja arabialaisessa kansanperinteessä. 
Tämä kukkiva kasvi kuuluu Lamiaceae-kasvisukuun, 
johon myös minttu ja valkoinen nokkonen kuuluvat.

•	 Riisitärkkelys (Oryza sativa): Riisitärkkelys pitää ihon 
liian kiiltelyn poissa imemällä iholta ylimääräisen talin 
ihoa kuitenkaan kuivattamatta.

•	 Eteerinen öljysekoitus: BALANCE by Young Living 
sisältää eksklusiivisen sekoituksen eteerisiä öljyjä, 
kuten laventelia, patsulia, sitruunaa ja rosmariinia, 
jonka Young Livingin perustaja D. Gary Young on 
kehittänyt rasvaisen ja  epäpuhtauksille alttiin ihon 
hoitoon.

Tärkeimmät ainesosat

BALANCE by Young Living Mattifying Lotion imee iholta ylimääräisen öljyn, vähentää 
ihohuokosten ja kauneusvirheiden näkymistä ja tekee ihosta mattapintaisen. BALANCE 
Skin Care Collection -ihonhoitosarjan ei-komedogeeniset tuotteet ovat ihotautilääkärin 
testaamia. Ne auttavat rasvoittuvaa ja epäpuhtauksiin taipuvaista ihoa voimaan 
paremmin. Tässä yksinkertaisessa, kolmivaiheisessa ihonhoitojärjestelmässä on vahvimmat 
luontoperäiset tehoaineet rasvoittuvalle ja epäpuhtauksiin taipuvaiselle iholle. Näitä 
puhtaan kauneuden tuotteita käyttämällä saat tasaisemman ja kuulaamman ihon. 

Järjestelmän kolmas vaihe on BALANCE Mattifying Lotion. Kasvovoiteen kosteuttavat 
ainesosat pitävät ihosta huolta koko päivän sitomalla kosteuden sisäänsä ja tukemalla 
herkkää ihoa. BALANCE Mattifying Lotionin koostumus on riittävän hellävarainen 
jokapäiväiseen käyttöön. Sen teho perustuu öljyjen tasapainottaviin ja ihon mattapintaiseksi 
tekeviin ainesosiin, jotka ehkäisevät ihon kiiltelyä ja tekevät ihosta kuulaamman näköisen.  

Tämä ihon mattapintaiseksi tekevä voide on kehitetty erityisesti rasvaiselle ja epäpuhtaalle 
iholle. Se vähentää mustapäitä, punoitusta ja ylimääräistä öljyisyyttä ja antaa rasvaiselle 
ja epäpuhtauksiin taipuvaiselle iholle kevyttä kosteutusta. Kyseessä on ihotautilääkäreiden 
testaama hypoallergeeninen tuote, joka soveltuu myös herkkäihoisille. Yhdistä BALANCE 
Mattifying Lotion BALANCE Dual-Phase Toneriin ja BALANCE Cleanseriin saadaksesi 
parhaan lopputuloksen.

Tuotteen koko: 50 ml		  Tuotenumero: 46861     
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•	 Kosteuttaa, pehmentää ja rauhoittaa rasvaista ihoa. 

•	 Tekee ihosta mattapintaisen ja häivyttää ihohuokosten ja 
näppyjen näkyvyyttä. 

•	 Suojaa ihoa ympäristön ja sinisen valon aiheuttamaa 
ennenaikaista ikääntymistä vastaan. 

•	 Rasvaton koostumus imeytyy helposti rasvaiselle, normaalille ja 
sekaiholle. 

•	 Vähentää iholta ylimääräistä öljyä, hillitsee ihon kiiltoa ja tekee 
ihosta heleämmän näköisen. 

•	 Vahvistaa ihon suojakerrosta. 

•	 Ihotautilääkärin testaama. Ei tuki ihohuokosia, eikä ärsytä ihoa.  

•	 BALANCE by Young Living Mattifying Lotion on valmistettu 
luontoperäisistä ainesosista, jotka eivät sisällä parabeeneja, 
ftalaatteja, synteettisiä hajusteita, sulfaatteja tai mineraaliöljyä.

Ominaisuudet ja edut 

Taputtele pieni määrä tasaisesti kasvoille. Tee näin 
aamuisin ja iltaisin. 

Käyttöohjeet 

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen 
käyttöön. Vältettävä tuotteen joutumista silmiin. 
Lopetettava käyttö, jos ihoärsytystä ilmenee. 

Varoitukset 

BALANCE by Young Living on kehitetty normaalille, 
rasvaiselle ja sekaiholle seuraaviin iho-ongelmiin: 

•	 Laajentuneet ja tukkeutuneet ihohuokoset 

•	 Epäpuhtaudet ja mustapäät 

•	 Kiiltävä T-alue 

•	 Punaisuus  

Tähän kolmivaiheiseen ihonhoitojärjestelmään kuuluu: 

•	 Vaihe 1: BALANCE by Young Living Cleanser 

•	 Vaihe 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner 

•	 Vaihe 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion 

Käyttöehdotus 
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Säilytetään viileässä, pimeässä paikassa. 

Säilyttäminen 

Vesi, glyseriini, kapryyli/kapriinitriglyseridi, Avena sativa 
(kaura) -leseuute, Platonia insignis -siemenvoi, Passiflora edulis 
-siemenöljy, Avena sativa (kaura) -ydinuute, cetearyylialkoholi, 
Canarium indicum -siemenöljy, bentsyylialkoholi, Oryza sativa 
(riisi) -tärkkelys, fruktooligosakkaridit, natrium PCA, Beta vulgaris 
(punajuuri) -juurikasuute, Citrus aurantium dulcis* (appelsiini) 
-kuoriöljy, natriumlevuliinaatti, ksantaanikumi, Pseudoalteromonas-
fermenttiuute, Citrus aurantium dulcis* (appelsiini) -kuoriuute, 
sitruunahappo, Marrubium vulgare -uute, natriumanistaatti, 
kaliumlaktaatti, natriumhyaluronaatti, natriumsitraatti, Lavandula 
angustifolia* (laventeli) -öljy, natriumfytaatti, maitohappo, 
Pogostemon cablin* (patsuli) -öljy, Rosmarinus officinalis* 
(rosmariini) -lehtiöljy, Citrus limon* (sitruuna) -kuoriöljy, Morinda 
citrifolia -uute, Bacillus fermentti, tokoferoli. 

Saattaa sisältää: Alfa-terpineoli**, beetakariofyyleeni**, 
kamferi**, sitraali**, geranyyliasetaatti**, limoneeni**, linaloli**, 
linalyyliasetaatti**, pineeni**, terpineoli**, terpinoleeni**. 

*Korkealaatuinen eteerinen öljy. 
**Eteeristen öljyjen luonnolliset ainesosat. 

Ainesosat
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